
UCHWAŁA NR V/28/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 5.853.548,19 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 377.341,68 zł, 

 -zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 6.230.889,87 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.853.548,19 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 395.631,68 zł, 

 -zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.249.179,87 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

Po stronie dochodów 60.841.133,36 zł 

 -dochody bieżące 45.222.693,23 zł 

 -dochody majątkowe 15.618.440,13 zł 

Po stronie wydatków 66.991.939,09 zł 

 -wydatki bieżące 45.176.208,08 zł 

 -wydatki majątkowe 21.815.731,01 zł 

§ 4. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie 
przyznanych środków na podstawie art.22 ust.6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U. z 2024 roku, poz. 303) określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 dotyczący Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Programu 
Ochrony Zabytków określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 400 "Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę", rozdział 40002 "Dostarczanie wody" o kwotę 48.052,13 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków 
na zadania pn. "Budowa przyłącza wodociągowego do budynku mieszkalnego przy ulicy Lubańskiej 29a 
w Gryfowie Śląskim". 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne rozliczenia 
finansowe" o kwotę 73.008,64 zł tytułem zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 
w 2023 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 sierpnia 2024 roku, nr FB-BP.3111.292.2024.GF. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 357.246,51 zł, w tym 
rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 243.190,00 zł oraz rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych" o kwotę 114.056,51 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków na dotację 
podmiotową dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Rząsinach. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły 
podstawowe” o kwotę 30.000,00 zł z zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 
2 w Gryfowie Śląskim”. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły 
podstawowe” o kwotę 45.350,00 zł z przeznaczeniem na zadania pn. „Budowa skoczni do skoku w dal przy 
Szkole Podstawowej nr 2 w Gryfowie Śląskim”. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły 
podstawowe” o kwotę 39.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja przyłącza kanalizacji 
sanitarnej do budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Gryfowie Śląskim”. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły 
podstawowe” o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie audytu energetycznego budynków Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Gryfowie Śląskim. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły 
podstawowe” o kwotę 150.000,00 zł z zadania pn. „Wykonanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej nr 
2 w Gryfowie Śląskim”. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola” 
o kwotę 75.650,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy Przedszkola 
Publicznego w Gryfowie Śląskim. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 
80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 6.000.000,00 zł, dotyczy zadania pn. „Kompleksowa modernizacja 
budynków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfowie Śląskim”. Kwota 6.000.000,00 zł  to środki, które Gmina 
Gryfów Śląski otrzymała z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadania inwestycyjnego (Promesa wstępna nr Edycja8/2023/9074/ PolskiLad). Planowana realizacja zadania 
w latach 2024-2025. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała 
działalność” o kwotę 10.110,17 zł z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 roku, poz. 303) tj. na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji 
podatku VAT oraz kosztów obsługi tego zadania. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85502 "Świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 26.000,00 zł. Środki należne gminie z tytułu wyegzekwowanych przez 
komornika zaliczek alimentacyjnych i funduszu alimentacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 3



 Zwiększa się plan dochodów w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 
90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 304.000,00 zł -  dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
podatku VAT. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", 
rozdział 90005 "Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu" o kwotę 2.275,00 zł - środki za wydane 
zaświadczenia o dochodach otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
związane z obsługą punktu konsultacyjno- informacyjnego w gminie w ramach programu "Czyste powietrze" - 
dotyczy okresu IV kwartału 2023 roku. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 
92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o kwotę 266.570,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. 
"Zagospodarowanie terenu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim". 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92601 "Obiekty sportowe" 
o kwotę 28.290,00 zł - tytułem pomoc finansowa otrzymana w formie dotacji celowej  na realizację zadania pn. 
"Wykonanie ogrodzenia obiektu boiska sportowego w m. Ubocze gm. Gryfów Śląski" w ramach konkursu pn. 
"Odnowa Dolnośląskiej Wsi" w 2024 roku - pomoc finansowa otrzymana z budżetu Województwa 
Dolnośląskiego (Uchwała nr LXIX/1520/24 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 kwietnia 
2024 roku). 

 Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 297.232,00 zł oraz plan wydatków o kwotę 563.802,00 zł 
w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92601 "Obiekty sportowe" dotyczy  zadanie pn. "Budowa 
Rowerowego Parku Umiejętności w Gryfowie Śląskim" w tym kwota 297.232,00 zł stanowi pomoc finansową 
w formie dotacji celowej przyznaną z budżetu Województwa Dolnośląskiego - Uchwała Nr LXI/1274/23 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 9 listopada 2024 roku. Planowana realizacja zadania w latach 
2024-2025. 

W związku ze zmianami wprowadzonymi Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2024 roku 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  dokonuje się następujących przemieszczeń 
w planie dochodów: 

  -zmniejsza się plan w dziale 756 rozdziale 75618 § 0490 o kwotę 55.000,00 zł, 

   -zwiększa się plan w dziale 600 rozdziale 60016 § 0620 o kwotę  55.000,00 zł. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 4



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr V/28/24
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 24 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 398 400,00 55 000,00 2 453 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 55 000,00 2 055 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 55 000,00 55 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 872 122,00 -55 000,00 16 817 122,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

452 000,00 -55 000,00 397 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

55 000,00 -55 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 493 256,00 73 008,64 14 566 264,64

75814 Różne rozliczenia finansowe 161 735,00 73 008,64 234 743,64

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 956,51 34 956,51

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 052,13 38 052,13

801 Oświata i wychowanie 7 471 722,01 -6 000 000,00 1 471 722,01

80101 Szkoły podstawowe 6 037 918,50 -6 000 000,00 37 918,50

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 428 022,92 10 110,17 2 438 133,09

85295 Pozostała działalność 507 009,92 10 110,17 517 120,09

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

21 453,70 10 110,17 31 563,87

855 Rodzina 5 208 795,70 26 000,00 5 234 795,70

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 603 748,00 26 000,00 4 629 748,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

24 500,00 26 000,00 50 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 007 875,00 306 275,00 10 314 150,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000 000,00 304 000,00 5 304 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 304 000,00 304 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 710 275,00 2 275,00 1 712 550,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 275,00 2 275,00 37 550,00

926 Kultura fizyczna 297 232,00 -268 942,00 28 290,00

92601 Obiekty sportowe 297 232,00 -268 942,00 28 290,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 28 290,00 28 290,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

297 232,00 -297 232,00 0,00

Razem: 66 694 681,55 -5 853 548,19 60 841 133,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr V/28/24
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 24 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

47 500,00 48 052,13 95 552,13

40002 Dostarczanie wody 47 500,00 48 052,13 95 552,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00 48 052,13 95 552,13

801 Oświata i wychowanie 24 691 143,60 -5 642 753,49 19 048 390,11

80101 Szkoły podstawowe 17 270 760,17 -5 832 460,00 11 438 300,17

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 087 900,00 243 190,00 1 331 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00 -75 650,00 1 279 350,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 229 689,47 114 056,51 343 745,98

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

210 819,00 114 056,51 324 875,51

80104 Przedszkola 5 483 106,72 75 650,00 5 558 756,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 650,00 75 650,00

852 Pomoc społeczna 4 631 452,92 10 110,17 4 641 563,09

85295 Pozostała działalność 588 773,92 10 110,17 598 884,09

3110 Świadczenia społeczne 270 377,04 9 911,93 280 288,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 367,66 198,24 32 565,90

855 Rodzina 6 636 102,70 26 000,00 6 662 102,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 579 248,00 26 000,00 4 605 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 248,00 13 500,00 107 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 870,70 8 000,00 23 870,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 1 500,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 611,56 2 000,00 9 611,56

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 182,00 1 000,00 5 182,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 986 611,87 2 275,00 12 988 886,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 700 003,58 2 275,00 1 702 278,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 683,00 2 275,00 5 958,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 219 916,59 266 570,00 8 486 486,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 897 347,53 266 570,00 7 163 917,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476 060,00 266 570,00 1 742 630,00

926 Kultura fizyczna 919 622,00 -563 802,00 355 820,00

92601 Obiekty sportowe 738 332,00 -563 802,00 174 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 232,00 -563 802,00 110 430,00

Razem: 72 845 487,28 -5 853 548,19 66 991 939,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Zadania inwestycyjne w 2024 roku
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr V/28/24
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 24 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 48 052,1347 500,00 95 552,13

40002 Dostarczanie wody 48 052,13 95 552,1347 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00 48 052,13 95 552,13
Budowa przyłącza wodociągowego do budynku mieszkalnego przy ulicy 
Lubańskiej 29a w Gryfowie Śląskim 47 500,00 48 052,13 95 552,13

801 Oświata i wychowanie - 6 000 000,007 439 130,00 1 439 130,00

80101 Szkoły podstawowe - 6 075 650,00 1 279 350,007 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00 - 75 650,00 1 279 350,00
Adaptacja pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Gryfowie 
Śląskim 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Budowa skoczni do skoku w dal przy Szkole Podstawowej nr 2 w Gryfowie 
Śląskim 0,00 45 350,00 45 350,00

Modernizacja przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Gryfowie Śląskim 0,00 39 000,00 39 000,00

Wykonanie audytu energetycznego budynków Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Gryfowie Śląskim 0,00 20 000,00 20 000,00

Wykonanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Gryfowie 
Śląskim 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 000 000,00 - 6 000 000,00 0,00

Kompleksowa modernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Gryfowie Śląskim (Edycja8/2023/9074/PolskiLad - środki w ramach

 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)
6 000 000,00 - 6 000 000,00 0,00

80104 Przedszkola 75 650,00 90 650,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 650,00 75 650,00
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy Przedszkola 
Publicznego w Gryfowie Śląskim

 

0,00 75 650,00 75 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 570,007 002 008,42 7 268 578,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 266 570,00 6 742 630,006 476 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476 060,00 266 570,00 1 742 630,00
Zagospodarowanie terenu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie 
Śląskim 0,00 266 570,00 266 570,00

926 Kultura fizyczna - 563 802,00674 232,00 110 430,00

92601 Obiekty sportowe - 563 802,00 110 430,00674 232,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 232,00 - 563 802,00 110 430,00

Budowa Rowerowego Parku Umiejętności w Gryfowie Śląskim 614 232,00 - 563 802,00 50 430,00

28 064 910,88 21 815 731,01- 6 249 179,87Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

21 453,70 zł          10 110,17 zł          31 563,87 zł          

852 21 453,70 zł          10 110,17 zł          31 563,87 zł          

85295 21 453,70 zł          10 110,17 zł          31 563,87 zł          

2180 21 453,70 zł            10 110,17 zł            31 563,87 zł            

21 453,70 zł          10 110,17 zł          31 563,87 zł          

852 21 453,70 zł          10 110,17 zł          31 563,87 zł          

85295 21 453,70 zł          10 110,17 zł          31 563,87 zł          

3110 21 033,04 zł            9 911,93 zł              30 944,97 zł            

4210 420,66 zł                 198,24 zł                 618,90 zł                 Wydatki związane z obsługą tego zadania 

WYDATKI

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne 

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

DOCHODY

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki na Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - realizacja zadania wynikającego z ustawy z dnia 15 grudnia 2022 

roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z 

sytuacją na rynku gazu  (Dz.U.z 2024 r. poz. 303) - wypłata odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT.

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr V/28/24

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 24 września 2024 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19                                                                                                                                                                                                                                    

(w zakresie przyznanych środków na podstawie art.22 ust.6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazwoych w 2023 roku 

oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 roku, poz. 303)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

18 300 000,00 zł         6 000 000,00 zł-           12 300 000,00 zł         

600 2 000 000,00 zł           -  zł                          2 000 000,00 zł           

60016 2 000 000,00 zł           -  zł                          2 000 000,00 zł           

6370 2 000 000,00 zł             -  zł                            2 000 000,00 zł             

801 6 000 000,00 zł           6 000 000,00 zł-           -  zł                          

80101 6 000 000,00 zł           6 000 000,00 zł-           -  zł                          

6370 6 000 000,00 zł             6 000 000,00 zł-             -  zł                            

900 5 000 000,00 zł           -  zł                          5 000 000,00 zł           

90001 5 000 000,00 zł           -  zł                          5 000 000,00 zł           

6370 5 000 000,00 zł             -  zł                            5 000 000,00 zł             

921 5 000 000,00 zł           -  zł                          5 000 000,00 zł           

92109 5 000 000,00 zł           -  zł                          5 000 000,00 zł           

6370 5 000 000,00 zł             -  zł                            5 000 000,00 zł             

921 300 000,00 zł              -  zł                          300 000,00 zł              

92120 300 000,00 zł              -  zł                          300 000,00 zł              

6090 150 000,00 zł                -  zł                            150 000,00 zł                

6090 150 000,00 zł                -  zł                            150 000,00 zł                

18 300 000,00 zł         6 000 000,00 zł-           12 300 000,00 zł         

600 2 000 000,00 zł           -  zł                          2 000 000,00 zł           

60016 2 000 000,00 zł           -  zł                          2 000 000,00 zł           

6370 2 000 000,00 zł             -  zł                            2 000 000,00 zł             

801 6 000 000,00 zł           6 000 000,00 zł-           -  zł                          

80101 6 000 000,00 zł           6 000 000,00 zł-           -  zł                          

6370 6 000 000,00 zł             6 000 000,00 zł-             -  zł                            

900 5 000 000,00 zł           -  zł                          5 000 000,00 zł           

90001 5 000 000,00 zł           -  zł                          5 000 000,00 zł           

6370 5 000 000,00 zł             -  zł                            5 000 000,00 zł             

921 5 000 000,00 zł           -  zł                          5 000 000,00 zł           

92109 5 000 000,00 zł           -  zł                          5 000 000,00 zł           

6370 5 000 000,00 zł             -  zł                            5 000 000,00 zł             

921 300 000,00 zł              -  zł                          300 000,00 zł              

92120 300 000,00 zł              -  zł                          300 000,00 zł              

6570 150 000,00 zł                -  zł                            150 000,00 zł                

6580 150 000,00 zł                -  zł                            150 000,00 zł                

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami"

Środki otrzymane z Rządowego Programu Ochrony Zabytków (Promesa wstępna nr RPOZ/2023/8104/PolskiLad)

DOCHODY

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (Promesa wstępna nr Edycja6PGR/2023/3466/PolskiLad)

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (Promesa nr Edycja2/2021/2727/PolskiLad)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (Promesa wstępna nr Edycja8/2023/9074/PolskiLad)

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr V/28/24

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 24 września 2024 roku

Środki otrzymane z Rządowego Programu Ochrony Zabytków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Prace 

restauratorskie Willi Fabrykanta - obecnie siedziby Przedszkola Miejskiego w Gryfowie Śląskim" (Promesa wstępna 

nr Edycja2RPOZ/2023/412/PolskiLad)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami"

Środki otrzymane z Rządowego Programu Ochrony Zabytków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Udzielenie 

dotacji na prace przy zabytku Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętej Jadwigi w Gryfowie Śląskim 

(Promesa wstępna nr RPOZ/2023/8104/PolskiLad)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: " Przebudowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych oraz nawierzchni ulicy Kolejowej w 

Gryfowie Śląskim w formule zaprojektuj i wybuduj"  (Promesa nr Edycja2/2021/2727/PolskiLad)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Kompleksowa modernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim"  

(Promesa wstępna nr Edycja8/2023/9074/PolskiLad)

WYDATKI

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: " Przebudowa dróg na terenie Gminy Gryfów Śląski w formule zaprojektuj i wybuduj" 

(Promesa wstępna nr Edycja6PGR/2023/3466/PolskiLad)

Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2024 rok

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19                                                                                                                                                                 

DOTYCZĄCY RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH ORAZ RZĄDOWEGO PROGRAMU OCHRONY ZABYTKÓW

Środki otrzymane z Rządowego Programu Ochrony Zabytkow (Promesa wstępna nr 

Edycja2RPOZ/2023/412/PolskiLad)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodku kultury, świetlice i kluby

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (Promesa nr 01/2021/4106/PolskiLad)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodku kultury, świetlice i kluby

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury przy ulicy Kolejowej 33a w 

Gryfowie Śląskim w formule zaprojektuj i wybuduj" (Promesa nr 01/2021/4106/PolskiLad)

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE7FEA3-F361-4211-81F1-87DABCDB2873. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2024 roku (zmiany)
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie przyznanych środków na podstawie art.22 ust.6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 roku, poz. 303)
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dotyczący Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Programu Ochrony Zabytków


